





RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Agosto A : Agosto del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Agosto									582,184.53	
0001024	01/08/2015	JP INVERSIONES GENERALES EMPRES	ADS	Compromiso	S/.			887.90		887.90
135000360002		GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 9				24.000000	3.600000	86.40	3.6	86.40
135000360005		GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 8				24.000000	3.600000	86.40	3.6	86.40
805000050002		GUANTE DE CUERO PARA SEGURIDAD TALLA 8				3.000000	8.300000	24.90	8.3	24.90
805000050042		GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL TALLA 8				43.000000	4.900000	210.70	4.9	210.70
805000050044		GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL TALLA 7 1/2				43.000000	4.900000	210.70	4.9	210.70
805000050048		GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL TALLA 9				43.000000	4.900000	210.70	4.9	210.70
805000050086		GUANTE DE CUERO PARA SEGURIDAD TALLA 7 1/2				3.000000	8.300000	24.90	8.3	24.90
805000050248		GUANTE DE CUERO PARA SEGURIDAD TALLA 9				4.000000	8.300000	33.20	8.3	33.20
0001025	01/08/2015	JP INVERSIONES GENERALES EMPRES	ADS	Compromiso	S/.			1,048.68		1,048.68
133000210003		JABON PARA LAVAR ROPA X 520 G -				18.000000	3.260000	58.68	3.26	58.68
139200100077		JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L -				45.000000	8.400000	378.00	8.4	378.00
139200100087		JABON GERMICIDA LIQUIDO X 800 mL -				12.000000	13.500000	162.00	13.5	162.00
139200100151		JABON GERMICIDA EN BARRA X 130 g -				200.000000	2.250000	450.00	2.25	450.00
0001026	01/08/2015	JP INVERSIONES GENERALES EMPRES	ADS	Compromiso	S/.			2,628.50		2,628.50
133000160109		DETERGENTE EN POLVO INDUSTRIAL				610.000000	3.500000	2,135.00	3.5	2,135.00
133000160115		DETERGENTE EN POLVO LAVA VAJILLA X 1 kg				113.000000	1.500000	169.50	1.5	169.50
133000160129		DETERGENTE EN POLVO A GRANEL				90.000000	3.600000	324.00	3.6	324.00
0001027	01/08/2015	ANTELOVA E.I.R.L.	ADS	Compromiso	S/.			2,645.19		2,645.19
501100040872		BOLSA DE POLIETILENO DE 28" X 24" COLOR NEGRO				1773.000000	0.200000	354.60	0.2	354.60
501100040873		BOLSA DE POLIETILENO DE 28" X 24" COLOR ROJO				1395.000000	0.250000	348.75	0.25	348.75
501100040876		BOLSA DE POLIETILENO 49" X 36" APROX. COLOR NEGRO				1612.000000	0.700000	1,128.40	0.7	1,128.40
501100040877		BOLSA DE POLIETILENO 49" X 36" APROX. COLOR ROJO				992.000000	0.820000	813.44	0.82	813.44
0001028	01/08/2015	JP INVERSIONES GENERALES EMPRES	ADS	Compromiso	S/.			1,020.00		1,020.00
133000240064		LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7%				600.000000	1.700000	1,020.00	1.7	1,020.00
0001029	01/08/2015	JP INVERSIONES GENERALES EMPRES	ADS	Compromiso	S/.			1,711.46		1,711.46
133000010002		ACIDO MURIATICO X 1 L				20.000000	2.800000	56.00	2.8	56.00
133000070044		CERA LIQUIDA PARA PISO X 1 L				150.000000	2.400000	360.00	2.4	360.00
133000080032		CERA EN PASTA PARA PISO COLOR AMARILLO				2.000000	14.800000	29.60	14.8	29.60
133000120077		DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO - PINO				241.000000	1.600000	385.60	1.6	385.60
133000150003		DESODORANTE EN PASTILLA PARA SERVICIOS HIGIENICOS X 60 G				82.000000	0.680000	55.76	0.68	55.76
133000220001		KRESO				120.000000	1.800000	216.00	1.8	216.00
133000270009		LIMPIA VIDRIOS X 500 mL				20.000000	5.900000	118.00	5.9	118.00
135000040012		DESATORADOR DE JEBE PARA SERVICIOS HIGIENICOS DE 4"				6.000000	1.300000	7.80	1.3	7.80
135000050057		ESCOBA DE CERDA PLASTICA DE 30 cm				22.000000	5.600000	123.20	5.6	123.20

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Agosto A : Agosto del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Agosto									582,184.53	
0001029	01/08/2015	JP INVERSIONES GENERALES EMPRES	ADS	Compromiso	S/.			1,711.46		1,711.46
135000060126		ESCOBILLA CIRCULAR DE NYLON PARA INODORO				3.000000	1.500000	4.50	1.5	4.50
135000090038		ESPONJA DE FIBRA SINTETICA PARA LAVAR VAJILLAS				40.000000	0.730000	29.20	0.73	29.20
135000130006		RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE				6.000000	4.200000	25.20	4.2	25.20
135000150001		SACUDIDOR (PLUMERO) DE TELA				5.000000	1.500000	7.50	1.5	7.50
135000180086		TRAPEADOR DE FELPA 25 cm X 50 cm				40.000000	3.600000	144.00	3.6	144.00
135000190087		JALADOR DE AGUA DE JEBE DE 40 cm				3.000000	4.300000	12.90	4.3	12.90
135000210065		PAÑO ABSORBENTE X 3				27.000000	2.600000	70.20	2.6	70.20
895700080870		TELA FRANELA 50 cm X 70 cm				20.000000	3.300000	66.00	3.3	66.00
0001030	01/08/2015	TITO URBANO MARIA ELENA	ASP	Compromiso	S/.			8,326.67		8,326.67
767400060858		TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE255X NEGRO -				10.000000	832.667000	8,326.67	832.667	8,326.67
0001031	01/08/2015	ALMACENES GLOBAL S.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			6,782.07		6,782.07
767400060896		TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET PRO P1606DN COD.REF. CE278A				24.000000	282.586250	6,782.07	282.58625	6,782.07
0001032	01/08/2015	CORPORACION MAXA EIRL	LP	Compromiso	S/.			1,171.28		1,171.28
090600030087		MAIZ MORADO (AL PESO)				125.000000	3.800000	475.00	3.8	475.00
090600030090		MAIZ CANCHA				5.000000	4.800000	24.00	4.8	24.00
090600030091		MAIZ MOTE				18.000000	5.195767	93.52	5.195767	93.52
090600030214		CEBADA ENTERA				15.000000	2.800000	42.00	2.8	42.00
090600040035		HARINA DE TRIGO PREPARADA				6.000000	4.148148	24.89	4.148148	24.89
090600040044		HARINA DE TRIGO SIN PREPARAR				25.000000	3.200000	80.00	3.2	80.00
090600040058		HARINA DE MAIZ				75.000000	2.899099	217.43	2.899099	217.43
090600040078		HARINA DE ALVERJA				55.000000	3.898990	214.44	3.89899	214.44
0001033	01/08/2015	CORPORACION MAXA EIRL	LP	Compromiso	S/.			475.00		475.00
090600030087		MAIZ MORADO (AL PESO)				125.000000	3.800000	475.00	3.8	475.00
0001034	01/08/2015	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			10,626.34		10,626.34
090600010090		ACEITE DE AJONJOLI X 500 ML				105.000000	14.540000	1,526.70	14.54	1,526.70
090600030031		CAFE MOLIDO X 1 KG				35.000000	21.500000	752.50	21.5	752.50
090600040161		CHUÑO A GRANEL				100.000000	5.500000	550.00	5.5	550.00
090600070023		COCOA EN POLVO X 160 g				10.000000	5.500000	55.00	5.5	55.00
091400060005		ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170 g				288.000000	4.680000	1,347.84	4.68	1,347.84
091400060050		ANCHOVETA ENTERA EN SALSA DE TOMATE X 425 g				400.000000	4.800000	1,920.00	4.8	1,920.00
092200010018		CANELA ENTERA				2.000000	49.000000	98.00	49	98.00
092200010020		CLAVO DE OLOR				2.000000	49.000000	98.00	49	98.00
092200010074		OREGANO ENTERO SECO A GRANEL				2.000000	13.000000	26.00	13	26.00
092200010190		AJONJOLI				6.000000	18.000000	108.00	18	108.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Agosto A : Agosto del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Agosto									582,184.53	
0001034	01/08/2015	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	SI.			10,626.34		10,626.34
092200010294		PALILLO MOLIDO X 9 G APROX. X 84 SOBRES				1.000000	20.550000	20.55	20.55	20.55
092200010296		CONDIMENTO TUCO EN POLVO X 8 G APROX. X 84 SOBRES				4.000000	35.000000	140.00	35	140.00
092200010299		GLUTAMATO MONOSODICO X 1 KG				4.000000	7.200000	28.80	7.2	28.80
092200010322		SAL YODADA DE COCINA X 1 kg				250.000000	1.200000	300.00	1.2	300.00
092200010349		PIMIENTA MOLIDA X 4 g APROX. X 100 SOBRES				4.000000	35.000000	140.00	35	140.00
092200010350		COMINO MOLIDO X 4 g APROX. X 100 SOBRES				4.000000	35.000000	140.00	35	140.00
092200010373		CANELA CHINA EN POLVO X 250 g				1.000000	13.000000	13.00	13	13.00
092200010435		ACHIOTE MOLIDO X 50 g				2.000000	8.500000	17.00	8.5	17.00
092200020015		ESENCIA DE VAINILLA X 1 L				4.000000	6.500000	26.00	6.5	26.00
092200080003		VINAGRE BLANCO X 500 mL				20.000000	2.450000	49.00	2.45	49.00
094100040022		HIGO SECO				15.000000	13.150000	197.25	13.15	197.25
094100050001		ACEITUNA EN BOTIJA A GRANEL				105.000000	8.000000	840.00	8	840.00
095400060028		LECHE FRESCA SIN LACTOSA X 1 L				120.000000	3.500000	420.00	3.5	420.00
097500020010		CHANCACA EN CHIPA				22.000000	6.500000	143.00	6.5	143.00
097900070002		FLAN INSTANTANEO A GRANEL				20.000000	6.700000	134.00	6.7	134.00
097900080002		GELATINA A GRANEL				100.000000	6.700000	670.00	6.7	670.00
097900080020		GELATINA DIETETICA X 19 g				48.000000	3.000000	144.00	3	144.00
097900120004		MAYONESA X 500 g				10.000000	7.600000	76.00	7.6	76.00
097900120032		SILLAO X 500 ML				70.000000	2.700000	189.00	2.7	189.00
097900120070		MOSTAZA X 200 G				5.000000	3.420000	17.10	3.42	17.10
097900120092		SALSA DE TOMATE X 400 g				4.000000	4.800000	19.20	4.8	19.20
099600010212		AJI AMARILLO SECO (AL PESO)				6.000000	26.000000	156.00	26	156.00
099600010222		AJI PANCA SECO (AL PESO)				8.000000	22.000000	176.00	22	176.00
099600020041		KION FRESCO (AL PESO)				4.000000	4.000000	16.00	4	16.00
099600080022		ANIS ENTERO (AL PESO)				2.000000	17.000000	34.00	17	34.00
099600080036		TE A GRANEL				3.000000	12.800000	38.40	12.8	38.40
0001035	01/08/2015	CORSUGEN SRL	LP	Compromiso	SI.			1,504.02		1,504.02
090600020067		FIDEO SPAGUETTI				380.000000	3.056000	1,161.28	3.056	1,161.28
090600020071		FIDEO CABELLO DE ANGEL				75.000000	2.940000	220.50	2.94	220.50
090600020122		FIDEO SURTIDO PARA SOPA				40.000000	3.056000	122.24	3.056	122.24
0001036	01/08/2015	PROVEEDORES PERUANOS DE BIENES	LP	Compromiso	SI.			5,686.45		5,686.45
090600030073		QUINUA PERLADA				160.000000	17.600000	2,816.00	17.6	2,816.00
090600030083		TRIGO MORON				50.000000	3.500000	175.00	3.5	175.00
090600030146		AVENA A GRANEL				200.000000	3.500000	700.00	3.5	700.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Agosto A : Agosto del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Agosto									582,184.53	
0001036	01/08/2015	PROVEEDORES PERUANOS DE BIENES	LP	Compromiso	S/.			5,686.45		5,686.45
090600040038		SEMOLA DE TRIGO				50.000000	2.900000	145.00	2.9	145.00
090600060005		MARGARINA CON SAL A GRANEL				36.000000	10.000000	360.00	10	360.00
093100080012		MERMELADA X 1 KG				80.000000	7.000000	560.00	7	560.00
094100040024		MANI PELADO				3.000000	11.333333	34.00	11.333333	34.00
094100040031		PASA SIN PEPA				10.000000	11.700000	117.00	11.7	117.00
097900060016		PURE DE PAPAS INSTANTANEO A GRANEL				46.000000	14.500000	667.00	14.5	667.00
099600020079		PAPA SECA NEGRA				25.000000	4.498182	112.45	4.498182	112.45
0001037	01/08/2015	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			7,863.65		7,863.65
095400040017		LECHE ENTERA EN POLVO A GRANEL				375.000000	20.969720	7,863.65	20.96972	7,863.65
0001038	01/08/2015	DISTRIBUIDORA DE CARNES ZEDINA SA	LP	Compromiso	S/.			1,530.00		1,530.00
091400020004		CHULETA DE CERDO				90.000000	17.000000	1,530.00	17	1,530.00
0001039	01/08/2015	MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMERCIAL	LP	Compromiso	S/.			316.00		316.00
091400020006		PIERNA DE CERDO DESHUESADO SIN PELLEJO				20.000000	15.800000	316.00	15.8	316.00
0001040	01/08/2015	MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMERCIAL	LP	Compromiso	S/.			1,264.00		1,264.00
091400020006		PIERNA DE CERDO DESHUESADO SIN PELLEJO				80.000000	15.800000	1,264.00	15.8	1,264.00
0001041	01/08/2015	CORSUGEN SRL	LP	Compromiso	S/.			1,289.68		1,289.68
099600070013		FREJOL CANARIO				38.000000	5.000000	190.00	5	190.00
099600070018		FREJOL BAYO				38.000000	4.738947	180.08	4.738947	180.08
099600070024		FREJOL PANAMITO				38.000000	5.000000	190.00	5	190.00
099600070031		PALLAR				38.000000	6.500000	247.00	6.5	247.00
099600070045		LENTEJA X 1 KG				76.000000	4.600000	349.60	4.6	349.60
099600070139		ARVEJA PARTIDA CALIDAD 1 EXTRA				38.000000	3.500000	133.00	3.5	133.00
0001042	01/08/2015	SIWO PERU SRL	LP	Compromiso	S/.			2,583.75		2,583.75
090600050048		AZUCAR RUBIA DOMESTICA				1300.000000	1.987500	2,583.75	1.9875	2,583.75
0001043	01/08/2015	CORPORACION RAQUEL SAC	LP	Compromiso	S/.			8,187.62		8,187.62
090600030222		ARROZ PILADO -				3500.000000	2.339320	8,187.62	2.33932	8,187.62
0001044	01/08/2015	MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMERCIAL	LP	Compromiso	S/.			1,263.35		1,263.35
091400030004		BOLA DE LOMO				10.000000	21.500000	215.00	21.5	215.00
091400030054		HIGADO DE RES CONGELADO				44.000000	9.699416	426.77	9.699416	426.77
091400030058		MONDONGO DE RES CONGELADO				56.000000	11.099607	621.58	11.099607	621.58
0001045	01/08/2015	MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMERCIAL	LP	Compromiso	S/.			971.49		971.49
091400030004		BOLA DE LOMO				10.000000	21.500000	215.00	21.5	215.00
091400030057		CORAZON DE RES				44.000000	12.147727	534.50	12.147727	534.50
091400030058		MONDONGO DE RES CONGELADO				20.000000	11.099607	221.99	11.099607	221.99

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Agosto A : Agosto del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Agosto									582,184.53	
0001046	01/08/2015	MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMER	LP	Compromiso	S/.			1,352.14		1,352.14
091400030004	BOLA DE LOMO					10.000000	21.500000	215.00	21.5	215.00
091400030054	HIGADO DE RES CONGELADO					44.000000	9.699416	426.77	9.699416	426.77
091400030058	MONDONGO DE RES CONGELADO					64.000000	11.099607	710.37	11.099607	710.37
0001047	01/08/2015	MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMER	LP	Compromiso	S/.			651.76		651.76
091400030004	BOLA DE LOMO					10.000000	21.500000	215.00	21.5	215.00
091400030036	BOFE DE RES					56.000000	7.799327	436.76	7.799327	436.76
0001048	01/08/2015	MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMER	LP	Compromiso	S/.			2,630.37		2,630.37
091400030050	CARNE DE RES PIERNA					120.000000	16.000000	1,920.00	16	1,920.00
091400030058	MONDONGO DE RES CONGELADO					64.000000	11.099607	710.37	11.099607	710.37
0001049	01/08/2015	MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMER	LP	Compromiso	S/.			1,078.53		1,078.53
091400030004	BOLA DE LOMO					10.000000	21.500000	215.00	21.5	215.00
091400030036	BOFE DE RES					56.000000	7.799327	436.76	7.799327	436.76
091400030054	HIGADO DE RES CONGELADO					44.000000	9.699416	426.77	9.699416	426.77
0001050	01/08/2015	MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMER	LP	Compromiso	S/.			488.38		488.38
091400030058	MONDONGO DE RES CONGELADO					44.000000	11.099607	488.38	11.099607	488.38
0001051	01/08/2015	MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMER	LP	Compromiso	S/.			1,263.35		1,263.35
091400030004	BOLA DE LOMO					10.000000	21.500000	215.00	21.5	215.00
091400030054	HIGADO DE RES CONGELADO					44.000000	9.699416	426.77	9.699416	426.77
091400030058	MONDONGO DE RES CONGELADO					56.000000	11.099607	621.58	11.099607	621.58
0001052	01/08/2015	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			360.00		360.00
095400090038	QUESO PASTEURIZADO					20.000000	18.000000	360.00	18	360.00
0001053	01/08/2015	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			453.00		453.00
093300010009	JAMONADA DE POLLO					2.000000	14.000000	28.00	14	28.00
095400090015	QUESO FUNDIDO					2.500000	26.000000	65.00	26	65.00
095400090038	QUESO PASTEURIZADO					20.000000	18.000000	360.00	18	360.00
0001054	01/08/2015	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			180.00		180.00
095400090038	QUESO PASTEURIZADO					10.000000	18.000000	180.00	18	180.00
0001055	01/08/2015	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			425.00		425.00
095400090015	QUESO FUNDIDO					2.500000	26.000000	65.00	26	65.00
095400090038	QUESO PASTEURIZADO					20.000000	18.000000	360.00	18	360.00
0001056	01/08/2015	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			360.00		360.00
095400090038	QUESO PASTEURIZADO					20.000000	18.000000	360.00	18	360.00
0001057	01/08/2015	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			425.00		425.00
095400090015	QUESO FUNDIDO					2.500000	26.000000	65.00	26	65.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Agosto A : Agosto del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Agosto										582,184.53
0001057	01/08/2015	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			425.00		425.00
095400090038		QUESO PASTEURIZADO				20.000000	18.000000	360.00	18	360.00
0001058	01/08/2015	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			360.00		360.00
095400090038		QUESO PASTEURIZADO				20.000000	18.000000	360.00	18	360.00
0001059	01/08/2015	PRODUCTOS BERNAL EIRL	LP	Compromiso	S/.			926.48		926.48
096800020005		PAN FRANCES				300.000000	0.226667	68.00	0.226667	68.00
096800020006		PAN INTEGRAL				1500.000000	0.260000	390.00	0.26	390.00
096800020014		PAN DE YEMA				1920.000000	0.244000	468.48	0.244	468.48
0001060	01/08/2015	PRODUCTOS BERNAL EIRL	LP	Compromiso	S/.			949.15		949.15
096800020005		PAN FRANCES				400.000000	0.226667	90.67	0.226667	90.67
096800020006		PAN INTEGRAL				1500.000000	0.260000	390.00	0.26	390.00
096800020014		PAN DE YEMA				1920.000000	0.244000	468.48	0.244	468.48
0001061	01/08/2015	PRODUCTOS BERNAL EIRL	LP	Compromiso	S/.			926.48		926.48
096800020005		PAN FRANCES				300.000000	0.226667	68.00	0.226667	68.00
096800020006		PAN INTEGRAL				1500.000000	0.260000	390.00	0.26	390.00
096800020014		PAN DE YEMA				1920.000000	0.244000	468.48	0.244	468.48
0001062	01/08/2015	PRODUCTOS BERNAL EIRL	LP	Compromiso	S/.			949.15		949.15
096800020005		PAN FRANCES				400.000000	0.226667	90.67	0.226667	90.67
096800020006		PAN INTEGRAL				1500.000000	0.260000	390.00	0.26	390.00
096800020014		PAN DE YEMA				1920.000000	0.244000	468.48	0.244	468.48
0001063	01/08/2015	PRODUCTOS BERNAL EIRL	LP	Compromiso	S/.			926.48		926.48
096800020005		PAN FRANCES				300.000000	0.226667	68.00	0.226667	68.00
096800020006		PAN INTEGRAL				1500.000000	0.260000	390.00	0.26	390.00
096800020014		PAN DE YEMA				1920.000000	0.244000	468.48	0.244	468.48
0001064	01/08/2015	PRODUCTOS BERNAL EIRL	LP	Compromiso	S/.			971.81		971.81
096800020005		PAN FRANCES				500.000000	0.226667	113.33	0.226667	113.33
096800020006		PAN INTEGRAL				1500.000000	0.260000	390.00	0.26	390.00
096800020014		PAN DE YEMA				1920.000000	0.244000	468.48	0.244	468.48
0001065	01/08/2015	PRODUCTOS BERNAL EIRL	LP	Compromiso	S/.			949.15		949.15
096800020005		PAN FRANCES				400.000000	0.226667	90.67	0.226667	90.67
096800020006		PAN INTEGRAL				1500.000000	0.260000	390.00	0.26	390.00
096800020014		PAN DE YEMA				1920.000000	0.244000	468.48	0.244	468.48
0001066	01/08/2015	PRODUCTOS BERNAL EIRL	LP	Compromiso	S/.			926.48		926.48
096800020005		PAN FRANCES				300.000000	0.226667	68.00	0.226667	68.00
096800020006		PAN INTEGRAL				1500.000000	0.260000	390.00	0.26	390.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Agosto A : Agosto del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Agosto										582,184.53
0001066	01/08/2015	PRODUCTOS BERNAL EIRL	LP	Compromiso	S/.			926.48		926.48
096800020014	PAN DE YEMA					1920.000000	0.244000	468.48	0.244	468.48
0001067	01/08/2015	PRODUCTOS BERNAL EIRL	LP	Compromiso	S/.			949.15		949.15
096800020005	PAN FRANCES					400.000000	0.226667	90.67	0.226667	90.67
096800020006	PAN INTEGRAL					1500.000000	0.260000	390.00	0.26	390.00
096800020014	PAN DE YEMA					1920.000000	0.244000	468.48	0.244	468.48
0001068	01/08/2015	PRODUCTOS BERNAL EIRL	LP	Compromiso	S/.			1,269.31		1,269.31
096800020005	PAN FRANCES					550.000000	0.226667	124.67	0.226667	124.67
096800020006	PAN INTEGRAL					2000.000000	0.260000	520.00	0.26	520.00
096800020014	PAN DE YEMA					2560.000000	0.244000	624.64	0.244	624.64
0001069	01/08/2015	CORSUGEN SRL	LP	Compromiso	S/.			285.65		285.65
094100030026	MANZANA DE AGUA (AL PESO)					15.000000	2.150000	32.25	2.15	32.25
094100030028	MARACUYA (AL PESO)					30.000000	3.140000	94.20	3.14	94.20
094100030029	MEMBRILLO (AL PESO)					20.000000	3.160000	63.20	3.16	63.20
094100030223	MANZANA CHILENA					80.000000	1.200000	96.00	1.2	96.00
0001070	01/08/2015	CORSUGEN SRL	LP	Compromiso	S/.			804.65		804.65
094100030026	MANZANA DE AGUA (AL PESO)					15.000000	2.150000	32.25	2.15	32.25
094100030029	MEMBRILLO (AL PESO)					50.000000	3.160000	158.00	3.16	158.00
094100030038	COCONA (AL PESO)					30.000000	3.000000	90.00	3	90.00
094100030068	GRANADILLA (AL PESO)					90.000000	4.760000	428.40	4.76	428.40
094100030223	MANZANA CHILENA					80.000000	1.200000	96.00	1.2	96.00
0001071	01/08/2015	CORSUGEN SRL	LP	Compromiso	S/.			737.35		737.35
094100030026	MANZANA DE AGUA (AL PESO)					15.000000	2.150000	32.25	2.15	32.25
094100030029	MEMBRILLO (AL PESO)					60.000000	3.160000	189.60	3.16	189.60
094100030044	MANZANA ISRAEL (AL PESO)					20.000000	2.870000	57.40	2.87	57.40
094100030072	TUNA (AL PESO)					90.000000	5.090000	458.10	5.09	458.10
0001072	01/08/2015	CORSUGEN SRL	LP	Compromiso	S/.			745.65		745.65
094100030026	MANZANA DE AGUA (AL PESO)					15.000000	2.150000	32.25	2.15	32.25
094100030028	MARACUYA (AL PESO)					30.000000	3.140000	94.20	3.14	94.20
094100030029	MEMBRILLO (AL PESO)					30.000000	3.160000	94.80	3.16	94.80
094100030068	GRANADILLA (AL PESO)					90.000000	4.760000	428.40	4.76	428.40
094100030223	MANZANA CHILENA					80.000000	1.200000	96.00	1.2	96.00
0001073	01/08/2015	CORSUGEN SRL	LP	Compromiso	S/.			745.65		745.65
094100030026	MANZANA DE AGUA (AL PESO)					15.000000	2.150000	32.25	2.15	32.25
094100030028	MARACUYA (AL PESO)					30.000000	3.140000	94.20	3.14	94.20

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Agosto A : Agosto del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Agosto									582,184.53	
0001073	01/08/2015	CORSUGEN SRL	LP	Compromiso	S/.			745.65		745.65
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				30.000000	3.160000	94.80	3.16	94.80
094100030068		GRANADILLA (AL PESO)				90.000000	4.760000	428.40	4.76	428.40
094100030223		MANZANA CHILENA				80.000000	1.200000	96.00	1.2	96.00
0001074	01/08/2015	CORSUGEN SRL	LP	Compromiso	S/.			479.25		479.25
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				15.000000	2.150000	32.25	2.15	32.25
094100030028		MARACUYA (AL PESO)				30.000000	3.140000	94.20	3.14	94.20
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				65.000000	3.160000	205.40	3.16	205.40
094100030038		COCONA (AL PESO)				30.000000	3.000000	90.00	3	90.00
094100030044		MANZANA ISRAEL (AL PESO)				20.000000	2.870000	57.40	2.87	57.40
0001075	01/08/2015	CORSUGEN SRL	LP	Compromiso	S/.			79.65		79.65
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				15.000000	2.150000	32.25	2.15	32.25
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				15.000000	3.160000	47.40	3.16	47.40
0001076	01/08/2015	CORSUGEN SRL	LP	Compromiso	S/.			691.85		691.85
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				15.000000	2.150000	32.25	2.15	32.25
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				55.000000	3.160000	173.80	3.16	173.80
094100030044		MANZANA ISRAEL (AL PESO)				20.000000	2.870000	57.40	2.87	57.40
094100030068		GRANADILLA (AL PESO)				90.000000	4.760000	428.40	4.76	428.40
0001077	01/08/2015	CORSUGEN SRL	LP	Compromiso	S/.			1,356.31		1,356.31
099600010002		ALBAHACA (AL PESO)				2.000000	2.500000	5.00	2.5	5.00
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				20.000000	2.800000	56.00	2.8	56.00
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				15.000000	3.200000	48.00	3.2	48.00
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				48.000000	4.200000	201.60	4.2	201.60
099600010066		APIO (AL PESO)				12.000000	1.350000	16.20	1.35	16.20
099600010068		COLIFLOR (AL PESO)				20.000000	2.750000	55.00	2.75	55.00
099600010070		PORO (AL PESO)				12.000000	1.600000	19.20	1.6	19.20
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				105.000000	2.100000	220.50	2.1	220.50
099600010134		LECHUGA AMERICANA				95.000000	1.300000	123.50	1.3	123.50
099600010143		ZAPALLO LOCHE (AL PESO)				0.250000	10.000000	2.50	10	2.50
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				9.000000	8.000000	72.00	8	72.00
099600010214		AJI VERDE				7.000000	3.250000	22.75	3.25	22.75
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				27.000000	4.000000	108.00	4	108.00
099600020002		CAMOTE AMARILLO				70.000000	1.800000	126.00	1.8	126.00
099600020034		NABO (AL PESO)				12.000000	1.880000	22.56	1.88	22.56
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				58.000000	1.800000	104.40	1.8	104.40

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Agosto A : Agosto del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Agosto									582,184.53	
0001077	01/08/2015	CORSUGEN SRL	LP	Compromiso	S/.			1,356.31		1,356.31
099600070004		ALVERJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				9.000000	4.300000	38.70	4.3	38.70
099600070006		FREJOL CHINO				20.000000	2.400000	48.00	2.4	48.00
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				16.000000	2.000000	32.00	2	32.00
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				3.000000	1.500000	4.50	1.5	4.50
099600080012		HUACATAY (AL PESO)				1.000000	2.000000	2.00	2	2.00
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				1.000000	2.000000	2.00	2	2.00
099600080026		CEDRON (AL PESO)				3.000000	3.300000	9.90	3.3	9.90
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				5.000000	3.200000	16.00	3.2	16.00
0001078	01/08/2015	CORSUGEN SRL	LP	Compromiso	S/.			1,834.26		1,834.26
099600010002		ALBAHACA (AL PESO)				6.000000	2.500000	15.00	2.5	15.00
099600010020		PEPINILLO				30.000000	0.860000	25.80	0.86	25.80
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				40.000000	3.200000	128.00	3.2	128.00
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				30.000000	1.800000	54.00	1.8	54.00
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				50.000000	4.200000	210.00	4.2	210.00
099600010066		APIO (AL PESO)				20.000000	1.350000	27.00	1.35	27.00
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				8.000000	2.500000	20.00	2.5	20.00
099600010070		PORO (AL PESO)				20.000000	1.600000	32.00	1.6	32.00
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				120.000000	2.100000	252.00	2.1	252.00
099600010134		LECHUGA AMERICANA				90.000000	1.300000	117.00	1.3	117.00
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				12.000000	8.000000	96.00	8	96.00
099600010214		AJI VERDE				11.000000	3.250000	35.75	3.25	35.75
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				70.000000	4.000000	280.00	4	280.00
099600020002		CAMOTE AMARILLO				75.000000	1.800000	135.00	1.8	135.00
099600020010		BETERRAGA (AL PESO)				3.000000	0.950000	2.85	0.95	2.85
099600020034		NABO (AL PESO)				17.000000	1.880000	31.96	1.88	31.96
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				85.000000	1.800000	153.00	1.8	153.00
099600070004		ALVERJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				20.000000	4.300000	86.00	4.3	86.00
099600070006		FREJOL CHINO				23.000000	2.400000	55.20	2.4	55.20
099600070007		HABA FRESCA				15.000000	2.100000	31.50	2.1	31.50
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				4.000000	2.000000	8.00	2	8.00
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				2.000000	1.500000	3.00	1.5	3.00
099600080012		HUACATAY (AL PESO)				2.000000	2.000000	4.00	2	4.00
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				6.000000	3.200000	19.20	3.2	19.20
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				3.000000	4.000000	12.00	4	12.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Agosto A : Agosto del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Agosto									582,184.53	
0001079	01/08/2015	CORSUGEN SRL	LP	Compromiso	S/.			1,110.26		1,110.26
099600010001		ACELGA (AL PESO)				8.000000	1.470000	11.76	1.47	11.76
099600010020		PEPINILLO				20.000000	0.860000	17.20	0.86	17.20
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				15.000000	3.200000	48.00	3.2	48.00
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				60.000000	4.200000	252.00	4.2	252.00
099600010066		APIO (AL PESO)				10.000000	1.350000	13.50	1.35	13.50
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				5.000000	2.500000	12.50	2.5	12.50
099600010070		PORO (AL PESO)				10.000000	1.600000	16.00	1.6	16.00
099600010134		LECHUGA AMERICANA				115.000000	1.300000	149.50	1.3	149.50
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				9.000000	8.000000	72.00	8	72.00
099600010214		AJI VERDE				8.000000	3.250000	26.00	3.25	26.00
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				27.000000	4.000000	108.00	4	108.00
099600020002		CAMOTE AMARILLO				60.000000	1.800000	108.00	1.8	108.00
099600020017		OLLUCO PICADO				15.000000	3.800000	57.00	3.8	57.00
099600020034		NABO (AL PESO)				10.000000	1.880000	18.80	1.88	18.80
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				50.000000	1.800000	90.00	1.8	90.00
099600070004		ALVERJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				10.000000	4.300000	43.00	4.3	43.00
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				13.000000	2.000000	26.00	2	26.00
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				4.000000	1.500000	6.00	1.5	6.00
099600080012		HUACATAY (AL PESO)				4.000000	2.000000	8.00	2	8.00
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				1.000000	2.000000	2.00	2	2.00
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				2.000000	2.900000	5.80	2.9	5.80
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				6.000000	3.200000	19.20	3.2	19.20
0001080	01/08/2015	CORSUGEN SRL	LP	Compromiso	S/.			1,367.68		1,367.68
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				60.000000	1.800000	108.00	1.8	108.00
099600010066		APIO (AL PESO)				16.000000	1.350000	21.60	1.35	21.60
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				2.000000	2.500000	5.00	2.5	5.00
099600010070		PORO (AL PESO)				16.000000	1.600000	25.60	1.6	25.60
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				90.000000	2.100000	189.00	2.1	189.00
099600010134		LECHUGA AMERICANA				90.000000	1.300000	117.00	1.3	117.00
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				12.000000	8.000000	96.00	8	96.00
099600010214		AJI VERDE				12.000000	3.250000	39.00	3.25	39.00
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				110.000000	4.000000	440.00	4	440.00
099600020010		BETERRAGA (AL PESO)				40.000000	0.950000	38.00	0.95	38.00
099600020034		NABO (AL PESO)				16.000000	1.880000	30.08	1.88	30.08

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Agosto A : Agosto del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total

Mes : Agosto

582,184.53

0001080 01/08/2015 CORSUGEN SRL LP Compromiso S/. 1,367.68 1,367.68

099600020036	ZANAHORIA (AL PESO)	90.000000	1.800000	162.00	1.8	162.00
099600070004	ALVERJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)	13.000000	4.300000	55.90	4.3	55.90
099600080009	CULANTRO (AL PESO)	3.000000	2.000000	6.00	2	6.00
099600080010	HIERBA BUENA (AL PESO)	2.000000	1.500000	3.00	1.5	3.00
099600080026	CEDRON (AL PESO)	3.000000	3.300000	9.90	3.3	9.90
099600080032	MANZANILLA FRESCA (AL PESO)	3.000000	3.200000	9.60	3.2	9.60
099600080035	TORONJIL (AL PESO)	3.000000	4.000000	12.00	4	12.00

0001081 01/08/2015 CORSUGEN SRL LP Compromiso S/. 1,502.82 1,502.82

099600010010	BROCOLI (AL PESO)	30.000000	2.800000	84.00	2.8	84.00
099600010053	ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)	30.000000	1.800000	54.00	1.8	54.00
099600010060	CAIGUA (AL PESO)	78.000000	4.200000	327.60	4.2	327.60
099600010066	APIO (AL PESO)	14.000000	1.350000	18.90	1.35	18.90
099600010067	CEBOLLA CHINA (AL PESO)	7.000000	2.500000	17.50	2.5	17.50
099600010070	PORO (AL PESO)	14.000000	1.600000	22.40	1.6	22.40
099600010131	CEBOLLA ROJA (AL PESO)	130.000000	2.100000	273.00	2.1	273.00
099600010134	LECHUGA AMERICANA	95.000000	1.300000	123.50	1.3	123.50
099600010208	AJO PELADO A GRANEL	9.000000	8.000000	72.00	8	72.00
099600010214	AJI VERDE	8.000000	3.250000	26.00	3.25	26.00
099600010254	PIMIENTO CRIOLLO	30.000000	4.000000	120.00	4	120.00
099600020002	CAMOTE AMARILLO	75.000000	1.800000	135.00	1.8	135.00
099600020034	NABO (AL PESO)	14.000000	1.880000	26.32	1.88	26.32
099600020036	ZANAHORIA (AL PESO)	53.000000	1.800000	95.40	1.8	95.40
099600070004	ALVERJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)	3.000000	4.300000	12.90	4.3	12.90
099600070006	FREJOL CHINO	20.000000	2.400000	48.00	2.4	48.00
099600080009	CULANTRO (AL PESO)	7.000000	2.000000	14.00	2	14.00
099600080015	PEREJIL (AL PESO)	1.000000	2.000000	2.00	2	2.00
099600080027	HIERBA LUISA (AL PESO)	3.000000	2.900000	8.70	2.9	8.70
099600080032	MANZANILLA FRESCA (AL PESO)	3.000000	3.200000	9.60	3.2	9.60
099600080035	TORONJIL (AL PESO)	3.000000	4.000000	12.00	4	12.00

0001082 01/08/2015 CORSUGEN SRL LP Compromiso S/. 1,848.50 1,848.50

099600010002	ALBAHACA (AL PESO)	6.000000	2.500000	15.00	2.5	15.00
099600010010	BROCOLI (AL PESO)	30.000000	2.800000	84.00	2.8	84.00
099600010031	ESPINACA (AL PESO)	30.000000	3.200000	96.00	3.2	96.00
099600010053	ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)	30.000000	1.800000	54.00	1.8	54.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Agosto A : Agosto del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total

Mes : Agosto

582,184.53

0001082	01/08/2015	CORSUGEN SRL	LP	Compromiso S/.				1,848.50		1,848.50
099600010066		APIO (AL PESO)				20.000000	1.350000	27.00	1.35	27.00
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				6.000000	2.500000	15.00	2.5	15.00
099600010068		COLIFLOR (AL PESO)				30.000000	2.750000	82.50	2.75	82.50
099600010070		PORO (AL PESO)				20.000000	1.600000	32.00	1.6	32.00
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				105.000000	2.100000	220.50	2.1	220.50
099600010134		LECHUGA AMERICANA				75.000000	1.300000	97.50	1.3	97.50
099600010143		ZAPALLO LOCHE (AL PESO)				0.250000	10.000000	2.50	10	2.50
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				12.000000	8.000000	96.00	8	96.00
099600010214		AJI VERDE				10.000000	3.250000	32.50	3.25	32.50
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				110.000000	4.000000	440.00	4	440.00
099600020034		NABO (AL PESO)				20.000000	1.880000	37.60	1.88	37.60
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				175.000000	1.800000	315.00	1.8	315.00
099600070004		ALVERJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				19.000000	4.300000	81.70	4.3	81.70
099600070006		FREJOL CHINO				20.000000	2.400000	48.00	2.4	48.00
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				17.000000	2.000000	34.00	2	34.00
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				3.000000	1.500000	4.50	1.5	4.50
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				1.000000	2.000000	2.00	2	2.00
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				6.000000	3.200000	19.20	3.2	19.20
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				3.000000	4.000000	12.00	4	12.00
0001083	01/08/2015	CORSUGEN SRL	LP	Compromiso S/.				1,333.01		1,333.01
099600010001		ACELGA (AL PESO)				8.000000	1.470000	11.76	1.47	11.76
099600010002		ALBAHACA (AL PESO)				6.000000	2.500000	15.00	2.5	15.00
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				20.000000	2.800000	56.00	2.8	56.00
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				10.000000	3.200000	32.00	3.2	32.00
099600010037		COL CHINA (AL PESO)				20.000000	1.700000	34.00	1.7	34.00
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				25.000000	1.800000	45.00	1.8	45.00
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				30.000000	4.200000	126.00	4.2	126.00
099600010066		APIO (AL PESO)				12.000000	1.350000	16.20	1.35	16.20
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				6.000000	2.500000	15.00	2.5	15.00
099600010070		PORO (AL PESO)				12.000000	1.600000	19.20	1.6	19.20
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				80.000000	2.100000	168.00	2.1	168.00
099600010134		LECHUGA AMERICANA				90.000000	1.300000	117.00	1.3	117.00
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				9.000000	8.000000	72.00	8	72.00
099600010214		AJI VERDE				9.000000	3.250000	29.25	3.25	29.25

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Agosto A : Agosto del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total

Mes : Agosto

582,184.53

0001083 01/08/2015		CORSUGEN SRL	LP	Compromiso	S/.		1,333.01		1,333.01	
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				40.000000	4.000000	160.00	4	160.00
099600020017		OLLUCO PICADO				30.000000	3.800000	114.00	3.8	114.00
099600020034		NABO (AL PESO)				10.000000	1.880000	18.80	1.88	18.80
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				55.000000	1.800000	99.00	1.8	99.00
099600070004		ALVERJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				11.000000	4.300000	47.30	4.3	47.30
099600070006		FREJOL CHINO				20.000000	2.400000	48.00	2.4	48.00
099600070007		HABA FRESCA				10.000000	2.100000	21.00	2.1	21.00
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				10.000000	2.000000	20.00	2	20.00
099600080012		HUACATAY (AL PESO)				2.000000	2.000000	4.00	2	4.00
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				1.000000	2.000000	2.00	2	2.00
099600080026		CEDRON (AL PESO)				2.000000	3.300000	6.60	3.3	6.60
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				3.000000	2.900000	8.70	2.9	8.70
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				6.000000	3.200000	19.20	3.2	19.20
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				2.000000	4.000000	8.00	4	8.00

0001084 01/08/2015		CORSUGEN SRL	LP	Compromiso	S/.		1,698.09		1,698.09	
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				30.000000	2.800000	84.00	2.8	84.00
099600010020		PEPINILLO				70.000000	0.860000	60.20	0.86	60.20
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				25.000000	3.200000	80.00	3.2	80.00
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				30.000000	1.800000	54.00	1.8	54.00
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				40.000000	4.200000	168.00	4.2	168.00
099600010066		APIO (AL PESO)				28.000000	1.350000	37.80	1.35	37.80
099600010068		COLIFLOR (AL PESO)				20.000000	2.750000	55.00	2.75	55.00
099600010070		PORO (AL PESO)				18.000000	1.600000	28.80	1.6	28.80
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				120.000000	2.100000	252.00	2.1	252.00
099600010134		LECHUGA AMERICANA				125.000000	1.300000	162.50	1.3	162.50
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				12.000000	8.000000	96.00	8	96.00
099600010214		AJI VERDE				9.000000	3.250000	29.25	3.25	29.25
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				43.000000	4.000000	172.00	4	172.00
099600020002		CAMOTE AMARILLO				60.000000	1.800000	108.00	1.8	108.00
099600020034		NABO (AL PESO)				18.000000	1.880000	33.84	1.88	33.84
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				62.000000	1.800000	111.60	1.8	111.60
099600070004		ALVERJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				12.000000	4.300000	51.60	4.3	51.60
099600070006		FREJOL CHINO				20.000000	2.400000	48.00	2.4	48.00
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				10.000000	2.000000	20.00	2	20.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Agosto A : Agosto del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Agosto									582,184.53	
0001084	01/08/2015	CORSUGEN SRL	LP	Compromiso	S/.			1,698.09		1,698.09
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				3.000000	1.500000	4.50	1.5	4.50
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				1.000000	2.000000	2.00	2	2.00
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				6.000000	2.900000	17.40	2.9	17.40
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				3.000000	3.200000	9.60	3.2	9.60
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				3.000000	4.000000	12.00	4	12.00
0001085	01/08/2015	SILVERA DAMIAN ABRAHAN	LP	Compromiso	S/.			328.42		328.42
090600030506		CHOCLO CALIDAD PRIMERA				60.000000	0.500000	30.00	0.5	30.00
094100030221		LIMON (AL PESO)				22.000000	1.787170	39.32	1.78717	39.32
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				95.000000	0.900000	85.50	0.9	85.50
099600010330		ZAPALLO TIPO MACRE CALIDAD PRIMERA				80.000000	0.570000	45.60	0.57	45.60
099600020016		PAPA YUNGAY				160.000000	0.800000	128.00	0.8	128.00
0001086	01/08/2015	SILVERA DAMIAN ABRAHAN	LP	Compromiso	S/.			487.14		487.14
090600030506		CHOCLO CALIDAD PRIMERA				100.000000	0.500000	50.00	0.5	50.00
094100030221		LIMON (AL PESO)				25.000000	1.787170	44.68	1.78717	44.68
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				160.000000	0.900000	144.00	0.9	144.00
099600010327		VAINITA CALIDAD PRIMERA				5.000000	1.500000	7.50	1.5	7.50
099600010330		ZAPALLO TIPO MACRE CALIDAD PRIMERA				128.000000	0.570000	72.96	0.57	72.96
099600020016		PAPA YUNGAY				210.000000	0.800000	168.00	0.8	168.00
0001087	01/08/2015	SILVERA DAMIAN ABRAHAN	LP	Compromiso	S/.			456.69		456.69
090600030506		CHOCLO CALIDAD PRIMERA				70.000000	0.500000	35.00	0.5	35.00
094100030221		LIMON (AL PESO)				28.000000	1.787170	50.04	1.78717	50.04
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				85.000000	0.900000	76.50	0.9	76.50
099600010327		VAINITA CALIDAD PRIMERA				5.000000	1.500000	7.50	1.5	7.50
099600010330		ZAPALLO TIPO MACRE CALIDAD PRIMERA				45.000000	0.570000	25.65	0.57	25.65
099600020016		PAPA YUNGAY				240.000000	0.800000	192.00	0.8	192.00
099600020099		YUCA CATEGORÍA I				100.000000	0.700000	70.00	0.7	70.00
0001088	01/08/2015	SILVERA DAMIAN ABRAHAN	LP	Compromiso	S/.			489.94		489.94
090600030506		CHOCLO CALIDAD PRIMERA				50.000000	0.500000	25.00	0.5	25.00
094100030221		LIMON (AL PESO)				24.000000	1.787170	42.89	1.78717	42.89
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				135.000000	0.900000	121.50	0.9	121.50
099600010324		COL CRESPA CALIDAD PRIMERA				10.000000	0.300000	3.00	0.3	3.00
099600010330		ZAPALLO TIPO MACRE CALIDAD PRIMERA				115.000000	0.570000	65.55	0.57	65.55
099600020016		PAPA YUNGAY				290.000000	0.800000	232.00	0.8	232.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Agosto A : Agosto del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Agosto									582,184.53	
0001089	01/08/2015	SILVERA DAMIAN ABRAHAN	LP	Compromiso	S/.			360.49		360.49
090600030506		CHOCLO CALIDAD PRIMERA				60.000000	0.500000	30.00	0.5	30.00
094100030221		LIMON (AL PESO)				16.000000	1.787170	28.59	1.78717	28.59
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				70.000000	0.900000	63.00	0.9	63.00
099600010324		COL CRESPA CALIDAD PRIMERA				10.000000	0.300000	3.00	0.3	3.00
099600010330		ZAPALLO TIPO MACRE CALIDAD PRIMERA				70.000000	0.570000	39.90	0.57	39.90
099600020016		PAPA YUNGAY				140.000000	0.800000	112.00	0.8	112.00
099600020099		YUCA CATEGORÍA I				120.000000	0.700000	84.00	0.7	84.00
0001090	01/08/2015	SILVERA DAMIAN ABRAHAN	LP	Compromiso	S/.			438.12		438.12
090600030506		CHOCLO CALIDAD PRIMERA				60.000000	0.500000	30.00	0.5	30.00
094100030221		LIMON (AL PESO)				30.000000	1.787170	53.62	1.78717	53.62
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				130.000000	0.900000	117.00	0.9	117.00
099600010324		COL CRESPA CALIDAD PRIMERA				10.000000	0.300000	3.00	0.3	3.00
099600010327		VAINITA CALIDAD PRIMERA				3.000000	1.500000	4.50	1.5	4.50
099600010330		ZAPALLO TIPO MACRE CALIDAD PRIMERA				100.000000	0.570000	57.00	0.57	57.00
099600020016		PAPA YUNGAY				190.000000	0.800000	152.00	0.8	152.00
099600020099		YUCA CATEGORÍA I				30.000000	0.700000	21.00	0.7	21.00
0001091	01/08/2015	SILVERA DAMIAN ABRAHAN	LP	Compromiso	S/.			432.97		432.97
090600030506		CHOCLO CALIDAD PRIMERA				150.000000	0.500000	75.00	0.5	75.00
094100030221		LIMON (AL PESO)				22.000000	1.787170	39.32	1.78717	39.32
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				50.000000	0.900000	45.00	0.9	45.00
099600010324		COL CRESPA CALIDAD PRIMERA				10.000000	0.300000	3.00	0.3	3.00
099600010327		VAINITA CALIDAD PRIMERA				3.000000	1.500000	4.50	1.5	4.50
099600010330		ZAPALLO TIPO MACRE CALIDAD PRIMERA				95.000000	0.570000	54.15	0.57	54.15
099600020016		PAPA YUNGAY				160.000000	0.800000	128.00	0.8	128.00
099600020099		YUCA CATEGORÍA I				120.000000	0.700000	84.00	0.7	84.00
0001092	01/08/2015	SILVERA DAMIAN ABRAHAN	LP	Compromiso	S/.			533.91		533.91
090600030506		CHOCLO CALIDAD PRIMERA				120.000000	0.500000	60.00	0.5	60.00
094100030221		LIMON (AL PESO)				32.000000	1.787170	57.19	1.78717	57.19
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				140.000000	0.900000	126.00	0.9	126.00
099600010327		VAINITA CALIDAD PRIMERA				3.000000	1.500000	4.50	1.5	4.50
099600010330		ZAPALLO TIPO MACRE CALIDAD PRIMERA				146.000000	0.570000	83.22	0.57	83.22
099600020016		PAPA YUNGAY				245.000000	0.800000	196.00	0.8	196.00
099600020099		YUCA CATEGORÍA I				10.000000	0.700000	7.00	0.7	7.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Agosto A : Agosto del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Agosto									582,184.53	
0001093	01/08/2015	CM COMERCIALIZADORA E INVERSIONE	LP	Compromiso	S/.			357.42		357.42
094100030014		PIÑA (AL PESO)				90.000000	0.700000	63.00	0.7	63.00
094100030341		NARANJA TANGELO (AL PESO)				16.000000	0.870000	13.92	0.87	13.92
094100030374		MANDARINA (AL PESO)				150.000000	1.870000	280.50	1.87	280.50
0001094	01/08/2015	CM COMERCIALIZADORA E INVERSIONE	LP	Compromiso	S/.			79.56		79.56
094100030018		PAPAYA (AL PESO)				68.000000	1.170000	79.56	1.17	79.56
0001095	01/08/2015	CM COMERCIALIZADORA E INVERSIONE	LP	Compromiso	S/.			213.90		213.90
094100030015		PLATANO DE ISLA (AL PESO)				230.000000	0.930000	213.90	0.93	213.90
0001096	01/08/2015	CM COMERCIALIZADORA E INVERSIONE	LP	Compromiso	S/.			350.42		350.42
094100030014		PIÑA (AL PESO)				80.000000	0.700000	56.00	0.7	56.00
094100030341		NARANJA TANGELO (AL PESO)				16.000000	0.870000	13.92	0.87	13.92
094100030374		MANDARINA (AL PESO)				150.000000	1.870000	280.50	1.87	280.50
0001097	01/08/2015	CM COMERCIALIZADORA E INVERSIONE	LP	Compromiso	S/.			219.96		219.96
094100030018		PAPAYA (AL PESO)				188.000000	1.170000	219.96	1.17	219.96
0001098	01/08/2015	CM COMERCIALIZADORA E INVERSIONE	LP	Compromiso	S/.			213.90		213.90
094100030015		PLATANO DE ISLA (AL PESO)				230.000000	0.930000	213.90	0.93	213.90
0001099	01/08/2015	CM COMERCIALIZADORA E INVERSIONE	LP	Compromiso	S/.			70.00		70.00
094100030014		PIÑA (AL PESO)				100.000000	0.700000	70.00	0.7	70.00
0001100	01/08/2015	CM COMERCIALIZADORA E INVERSIONE	LP	Compromiso	S/.			294.84		294.84
094100030018		PAPAYA (AL PESO)				252.000000	1.170000	294.84	1.17	294.84
0001101	01/08/2015	CM COMERCIALIZADORA E INVERSIONE	LP	Compromiso	S/.			213.90		213.90
094100030015		PLATANO DE ISLA (AL PESO)				230.000000	0.930000	213.90	0.93	213.90
0001102	01/08/2015	CM COMERCIALIZADORA E INVERSIONE	LP	Compromiso	S/.			369.43		369.43
094100030014		PIÑA (AL PESO)				100.000000	0.700000	70.00	0.7	70.00
094100030341		NARANJA TANGELO (AL PESO)				4.000000	0.870000	3.48	0.87	3.48
094100030374		MANDARINA (AL PESO)				150.000000	1.870000	280.50	1.87	280.50
094100030380		NARANJA VALENCIA				15.000000	1.030000	15.45	1.03	15.45
0001103	01/08/2015	CM COMERCIALIZADORA E INVERSIONE	LP	Compromiso	S/.			265.59		265.59
094100030018		PAPAYA (AL PESO)				227.000000	1.170000	265.59	1.17	265.59
0001104	01/08/2015	CM COMERCIALIZADORA E INVERSIONE	LP	Compromiso	S/.			213.90		213.90
094100030015		PLATANO DE ISLA (AL PESO)				230.000000	0.930000	213.90	0.93	213.90
0001105	01/08/2015	CM COMERCIALIZADORA E INVERSIONE	LP	Compromiso	S/.			101.08		101.08
094100030014		PIÑA (AL PESO)				110.000000	0.700000	77.00	0.7	77.00
094100030341		NARANJA TANGELO (AL PESO)				4.000000	0.870000	3.48	0.87	3.48
094100030380		NARANJA VALENCIA				20.000000	1.030000	20.60	1.03	20.60

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Agosto A : Agosto del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

Nº O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Agosto										582,184.53
0001106	01/08/2015	CM COMERCIALIZADORA E INVERSIONE	LP	Compromiso	S/.			171.99		171.99
	094100030018	PAPAYA (AL PESO)				147.000000	1.170000	171.99	1.17	171.99
0001107	01/08/2015	CM COMERCIALIZADORA E INVERSIONE	LP	Compromiso	S/.			306.90		306.90
	094100030015	PLATANO DE ISLA (AL PESO)				330.000000	0.930000	306.90	0.93	306.90
0001108	01/08/2015	CM COMERCIALIZADORA E INVERSIONE	LP	Compromiso	S/.			73.48		73.48
	094100030014	PIÑA (AL PESO)				100.000000	0.700000	70.00	0.7	70.00
	094100030341	NARANJA TANGELO (AL PESO)				4.000000	0.870000	3.48	0.87	3.48
0001109	01/08/2015	CM COMERCIALIZADORA E INVERSIONE	LP	Compromiso	S/.			327.60		327.60
	094100030018	PAPAYA (AL PESO)				280.000000	1.170000	327.60	1.17	327.60
0001110	01/08/2015	CM COMERCIALIZADORA E INVERSIONE	LP	Compromiso	S/.			334.80		334.80
	094100030015	PLATANO DE ISLA (AL PESO)				360.000000	0.930000	334.80	0.93	334.80
0001111	01/08/2015	CM COMERCIALIZADORA E INVERSIONE	LP	Compromiso	S/.			76.05		76.05
	094100030014	PIÑA (AL PESO)				90.000000	0.700000	63.00	0.7	63.00
	094100030341	NARANJA TANGELO (AL PESO)				15.000000	0.870000	13.05	0.87	13.05
0001112	01/08/2015	CM COMERCIALIZADORA E INVERSIONE	LP	Compromiso	S/.			148.59		148.59
	094100030018	PAPAYA (AL PESO)				127.000000	1.170000	148.59	1.17	148.59
0001113	01/08/2015	CM COMERCIALIZADORA E INVERSIONE	LP	Compromiso	S/.			241.80		241.80
	094100030015	PLATANO DE ISLA (AL PESO)				260.000000	0.930000	241.80	0.93	241.80
0001114	01/08/2015	CM COMERCIALIZADORA E INVERSIONE	LP	Compromiso	S/.			367.58		367.58
	094100030014	PIÑA (AL PESO)				90.000000	0.700000	63.00	0.7	63.00
	094100030341	NARANJA TANGELO (AL PESO)				4.000000	0.870000	3.48	0.87	3.48
	094100030374	MANDARINA (AL PESO)				150.000000	1.870000	280.50	1.87	280.50
	094100030380	NARANJA VALENCIA				20.000000	1.030000	20.60	1.03	20.60
0001115	01/08/2015	CM COMERCIALIZADORA E INVERSIONE	LP	Compromiso	S/.			208.26		208.26
	094100030018	PAPAYA (AL PESO)				178.000000	1.170000	208.26	1.17	208.26
0001116	01/08/2015	CM COMERCIALIZADORA E INVERSIONE	LP	Compromiso	S/.			213.90		213.90
	094100030015	PLATANO DE ISLA (AL PESO)				230.000000	0.930000	213.90	0.93	213.90
0001117	01/08/2015	NEGOCIOS FAVIH SAC	LP	Compromiso	S/.			990.00		990.00
	093300020032	HUEVO DE GALLINA CATEGORÍA PRIMERA				200.000000	4.950000	990.00	4.95	990.00
0001118	01/08/2015	NEGOCIOS FAVIH SAC	LP	Compromiso	S/.			990.00		990.00
	093300020032	HUEVO DE GALLINA CATEGORÍA PRIMERA				200.000000	4.950000	990.00	4.95	990.00
0001119	01/08/2015	NEGOCIOS FAVIH SAC	LP	Compromiso	S/.			990.00		990.00
	093300020032	HUEVO DE GALLINA CATEGORÍA PRIMERA				200.000000	4.950000	990.00	4.95	990.00
0001120	01/08/2015	NEGOCIOS FAVIH SAC	LP	Compromiso	S/.			990.00		990.00
	093300020032	HUEVO DE GALLINA CATEGORÍA PRIMERA				200.000000	4.950000	990.00	4.95	990.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Agosto A : Agosto del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

Nº O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Agosto									582,184.53	
0001121	01/08/2015	SAN FERNANDO S.A.	MC	Compromiso	S/.			3,894.00		3,894.00
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				284.000000	8.500000	2,414.00	8.5	2,414.00
091400010098		PECHUGA DE PAVITA				80.000000	18.500000	1,480.00	18.5	1,480.00
0001122	01/08/2015	SAN FERNANDO S.A.	MC	Compromiso	S/.			2,558.50		2,558.50
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				301.000000	8.500000	2,558.50	8.5	2,558.50
0001123	01/08/2015	SAN FERNANDO S.A.	MC	Compromiso	S/.			3,774.00		3,774.00
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				444.000000	8.500000	3,774.00	8.5	3,774.00
0001124	01/08/2015	SAN FERNANDO S.A.	MC	Compromiso	S/.			2,839.00		2,839.00
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				334.000000	8.500000	2,839.00	8.5	2,839.00
0001125	01/08/2015	SAN FERNANDO S.A.	MC	Compromiso	S/.			3,502.00		3,502.00
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				412.000000	8.500000	3,502.00	8.5	3,502.00
0001126	01/08/2015	SAN FERNANDO S.A.	MC	Compromiso	S/.			2,499.00		2,499.00
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				294.000000	8.500000	2,499.00	8.5	2,499.00
0001127	01/08/2015	SAN FERNANDO S.A.	MC	Compromiso	S/.			1,776.50		1,776.50
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				209.000000	8.500000	1,776.50	8.5	1,776.50
0001131	01/08/2015	JWK REPRESENTACIONES GENERALES	ASP	Compromiso	S/.			11,536.20		11,536.20
890200030006		ZAPATO DE CUERO TIPO MOCASIN PARA CABALLERO				174.000000	66.300000	11,536.20	66.3	11,536.20
0001132	01/08/2015	EUROFARMA PERU S.A.C.	LP	Compromiso	S/.			34,958.25		34,958.25
582700090002		BIPERIDENO CLORHIDRATO 2 mg TAB -				50000.000000	0.139833	34,958.25	0.139833	34,958.25
0001133	01/08/2015	LABORATORIOS AMERICANOS S.A.	LP	Compromiso	S/.			240.00		240.00
584000180001		METFORMINA CLORHIDRATO 850 MG TAB -				6000.000000	0.040000	240.00	0.04	240.00
0001134	01/08/2015	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	LP	Compromiso	S/.			8,540.00		8,540.00
583800760003		METOCLOPRAMIDA CLORHIDRATO 10 MG TAB -				2000.000000	0.048000	96.00	0.048	96.00
584800620007		HALOPERIDOL 2 mg/mL SOL 20 mL -				750.000000	2.080000	1,560.00	2.08	1,560.00
584800640002		TRIFLUOPERAZINA 5 MG TAB -				18000.000000	0.310000	5,580.00	0.31	5,580.00
584900030003		ALPRAZOLAM 500 ug TAB -				26000.000000	0.020000	520.00	0.02	520.00
584900310001		AMITRIPTILINA 25 MG TAB -				10000.000000	0.078400	784.00	0.0784	784.00
0001135	01/08/2015	B BRAUN MEDICAL PERU S.A.	LP	Compromiso	S/.			806.40		806.40
585100070011		DEXTrosa 5 G/100 ML INY 1 L -				300.000000	2.688000	806.40	2.688	806.40
0001136	01/08/2015	PROVERSAL S.R.L.	LP	Compromiso	S/.			8,232.00		8,232.00
584900330003		SERTRALINA 50 MG TAB -				40000.000000	0.058800	8,232.00	0.0588	8,232.00
0001137	01/08/2015	LABORATORIOS PORTUGAL S.R.L.	LP	Compromiso	S/.			1,488.00		1,488.00
580200450003		NAPROXENO 500 MG TAB -				2000.000000	0.098000	196.00	0.098	196.00
580700120005		DICLOXACILINA 500 MG TAB -				5000.000000	0.180000	900.00	0.18	900.00
585200220001		TIAMINA CLORHIDRATO 100 MG TAB -				10000.000000	0.039200	392.00	0.0392	392.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Agosto A : Agosto del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Agosto									582,184.53	
0001138	01/08/2015	MEDROCK CORPORATION SOCIEDAD A	LP	Compromiso	S/.			13,338.00		13,338.00
580500150003		LAMOTRIGINA 50 MG TAB -				20000.000000	0.058800	1,176.00	0.0588	1,176.00
584800650001		CLORPROMAZINA CLORHIDRATO 100 MG TAB -				90000.000000	0.090000	8,100.00	0.09	8,100.00
584900320001		FLUOXETINA CLORHIDRATO 20 MG TAB -				80000.000000	0.026400	2,112.00	0.0264	2,112.00
584900420001		MIRTAZAPINA 30 MG TAB -				13000.000000	0.150000	1,950.00	0.15	1,950.00
0001140	01/08/2015	TEVA PERU SA	LP	Compromiso	S/.			2,302.97		2,302.97
580500100003		FENITOINA SODICA 100 MG TAB -				13000.000000	0.170998	2,222.97	0.170998	2,222.97
584000170001		GLIBENCLAMIDA 5 MG TAB -				8000.000000	0.010000	80.00	0.01	80.00
0001141	01/08/2015	LABORATORIO AC FARMA S.A.	LP	Compromiso	S/.			47,190.60		47,190.60
580500120002		VALPROATO SODICO 250 mg/5 mL JBE 120 mL -				200.000000	15.043006	3,008.60	15.043006	3,008.60
582700090001		BIPERIDENO LACTATO 5 MG/ML INY 1 ML -				400.000000	10.440000	4,176.00	10.44	4,176.00
582700090002		BIPERIDENO CLORHIDRATO 2 mg TAB -				50000.000000	0.040000	6,000.00	0.04	6,000.00
584800040002		LEVOMEPRIMAZINA 100 mg TAB -				15000.000000	0.411600	6,174.00	0.4116	6,174.00
584800090002		RISPERIDONA 2 mg TAB -				00000.000000	0.029400	8,820.00	0.0294	8,820.00
584800660002		CLOZAPINA 100 MG TAB -				00000.000000	0.127400	12,740.00	0.1274	12,740.00
584900290002		CLOMIPRAMINA CLORHIDRATO 25 MG TAB -				40000.000000	0.156800	6,272.00	0.1568	6,272.00
0001142	01/08/2015	LABORATORIOS AMERICANOS S.A.	LP	Compromiso	S/.			8,773.87		8,773.87
580200440001		METAMIZOL SODICO 1 G INY 2 ML -				400.000000	0.230000	92.00	0.23	92.00
580500080001		CARBAMAZEPINA 200 MG TAB -				30000.000000	0.059999	7,799.87	0.059999	7,799.87
581400130004		CIPROFLOXACINO 500 MG TAB -				9000.000000	0.098000	882.00	0.098	882.00
0001143	01/08/2015	DROGUERIA INVERSIONES JPS SAC	LP	Compromiso	S/.			862.40		862.40
580200460011		PARACETAMOL 500 MG TAB -				26000.000000	0.019600	509.60	0.0196	509.60
583301020002		CLOTRIMAZOL 1 G/100 G CRM 20 G -				500.000000	0.705600	352.80	0.7056	352.80
0001145	01/08/2015	ACCORD HEALTHCARE S.A.C.	LP	Compromiso	S/.			7,260.00		7,260.00
580500090002		CLONAZEPAM 500 UG TAB -				40000.000000	0.020000	4,800.00	0.02	4,800.00
580500090003		CLONAZEPAM 2 mg TAB -				00000.000000	0.024600	2,460.00	0.0246	2,460.00
0001146	01/08/2015	SANDERSON S.A. (PERU)	LP	Compromiso	S/.			3,975.00		3,975.00
584800620005		HALOPERIDOL 5 MG INY 1 ML -				2500.000000	1.590000	3,975.00	1.59	3,975.00
0001147	01/08/2015	FARMINDUSTRIA SA.	LP	Compromiso	S/.			912.00		912.00
583800800021		LACTULOSA 3.33 g/5 mL SUS 180 mL -				150.000000	6.080000	912.00	6.08	912.00
0001148	01/08/2015	PROVERSAL S.R.L.	LP	Compromiso	S/.			600.00		600.00
581800100005		FLUCONAZOL 150 MG TAB -				5000.000000	0.120000	600.00	0.12	600.00
0001149	01/08/2015	LABORATORIOS UNIDOS S.A.	LP	Compromiso	S/.			218.40		218.40
580500110003		FENOBARBITAL SODICO 100 MG TAB -				2000.000000	0.109202	218.40	0.109202	218.40

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Agosto A : Agosto del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Agosto									582,184.53	
0001154	04/08/2015	JWK REPRESENTACIONES GENERALES	ASP	Compromiso	S/.			2,041.00		2,041.00
290500060015		WINCHA METALICA 5 m				6.000000	18.000000	108.00	18	108.00
890200020002		BOTIN DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX				9.000000	85.000000	765.00	85	765.00
899600080088		POLO DE ALGODON MANGA CORTA				18.000000	16.000000	288.00	16	288.00
899600150034		CASACA IMPERMEABLE CON FORRO POLAR PARA CABALLERO				4.000000	220.000000	880.00	220	880.00
0001155	04/08/2015	MAXSEGURIDAD S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			227.00		227.00
496900320024		FAJA ERGONOMICA LUMBAR TALLA L				2.000000	29.500000	59.00	29.5	59.00
496900320025		FAJA ERGONOMICA LUMBAR TALLA M				1.000000	29.500000	29.50	29.5	29.50
496900320032		FAJA ERGONOMICA LUMBAR TALLA XL				3.000000	29.500000	88.50	29.5	88.50
890200020018		BOTIN DE JEBE CON SUELA DE GOMA UNISEX				2.000000	25.000000	50.00	25	50.00
0001156	04/08/2015	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			4,420.00		4,420.00
091400060101		ANCHOVETA EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 175 g				1300.000000	3.400000	4,420.00	3.4	4,420.00
0001157	04/08/2015	SAN FERNANDO S.A.	MC	Compromiso	S/.			3,451.00		3,451.00
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				406.000000	8.500000	3,451.00	8.5	3,451.00
0001158	04/08/2015	SAN FERNANDO S.A.	MC	Compromiso	S/.			3,612.50		3,612.50
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				425.000000	8.500000	3,612.50	8.5	3,612.50
0001159	04/08/2015	SAN FERNANDO S.A.	MC	Compromiso	S/.			4,302.00		4,302.00
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				332.000000	8.500000	2,822.00	8.5	2,822.00
091400010098		PECHUGA DE PAVITA				80.000000	18.500000	1,480.00	18.5	1,480.00
0001173	05/08/2015	JUAN BARZOLA ORTEGA	ASP	Compromiso	S/.			798.00		798.00
890400010011		HULE X 1.40 m DE ANCHO				40.000000	19.950000	798.00	19.95	798.00
0001177	05/08/2015	OXIMEDIC S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			245.44		245.44
580100160002		OXIGENO GAS MEDICINAL -				32.000000	7.670000	245.44	7.67	245.44
0001180	06/08/2015	DECDATA S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			812.35		812.35
742223580001		EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPRESORA SCANNER				1.000000	812.350000	812.35	812.35	812.35
0001181	06/08/2015	CORPORACION JEM BIOS E.I.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			185.00		185.00
351000021743		SOLUCION TURK X 1 L				1.000000	45.000000	45.00	45	45.00
351000022413		SOLUCION DE DRABKIN X 1 L				1.000000	80.000000	80.00	80	80.00
351000023481		REACTIVO HAYEM X 1 L				1.000000	60.000000	60.00	60	60.00
0001182	06/08/2015	GILBERTO HURTADO VASQUEZ	ASP	Compromiso	S/.			90.00		90.00
354700010022		DILUYENTE DE PLAQUETAS X 500 mL				1.000000	90.000000	90.00	90	90.00
0001184	06/08/2015	ROKER PERU S.A.	MC	Compromiso	S/.			6,000.00		6,000.00
139200100090		JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L				600.000000	10.000000	6,000.00	10	6,000.00
0001185	06/08/2015	VILLA GAS S.R. LTDA.	MC	Compromiso	S/.			1,520.00		1,520.00
174200030016		GAS PROPANO X 45 KG -				12.000000	126.666659	1,520.00	126.666659	1,520.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Agosto A : Agosto del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

Nº O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Agosto									582,184.53	
0001186	06/08/2015	QUIMICA SUIZA S.A.	MC	Compromiso	S/.			12,750.00		12,750.00
139200410002		PAÑAL DESCARTABLE TIPO CALZON PARA ADULTO TALLA M				2500.000000	2.260000	5,650.00	2.26	5,650.00
139200410003		PAÑAL DESCARTABLE TIPO CALZON PARA ADULTO TALLA L				2500.000000	2.840000	7,100.00	2.84	7,100.00
0001187	06/08/2015	LEDESMA & MORENO LABORATORIO E.	ADP	Compromiso	S/.			6,998.25		6,998.25
495500011372		MANDIL DESCARTABLE IMPERMEABLE NO ESTERIL TALLA "L"				1085.000000	6.450000	6,998.25	6.45	6,998.25
0001188	06/08/2015	ALMACENES GLOBAL S.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			270.00		270.00
767400090162		CINTA PARA IMPRESORA EPSON LQ-590 COD. REF. S015337				6.000000	45.000000	270.00	45	270.00
0001189	07/08/2015	MEGA SOLUTION SOCIEDAD ANONIMA (ASP	Compromiso	S/.			319.90		319.90
767500010105		CABLE UTP CAT 6				300.000000	1.066330	319.90	1.06633	319.90
0001190	07/08/2015	VELA TIHUAY, ANGELICA	ASP	Compromiso	S/.			4,180.00		4,180.00
285400020002		ARRANCADOR 40 W				100.000000	1.100000	110.00	1.1	110.00
285400060180		FLUORESCENTE RECTO LUZ DE DIA DE 40 W				740.000000	5.500000	4,070.00	5.5	4,070.00
0001192	10/08/2015	DECDATA S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			812.61		812.61
742223580001		EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPRESORA SCANNER				1.000000	812.610000	812.61	812.61	812.61
0001193	10/08/2015	TRUMISA GRAFICA PUBLICITARIA S.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			1,760.00		1,760.00
646100050010		BUZON DE SUGERENCIA				16.000000	110.000000	1,760.00	110	1,760.00
0001194	10/08/2015	MEDIFARMA S.A	LP	Compromiso	S/.			40,154.00		40,154.00
580100210019		LIDOCAINA CLORHIDRATO SIN PRESERVANTES 2 G/100 ML INY 20 ML -				200.000000	1.008600	201.72	1.0086	201.72
580200500001		ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG TAB -				23000.000000	0.019600	450.80	0.0196	450.80
580300180004		CLORFENAMINA MALEATO 4 MG TAB -				8000.000000	0.019600	156.80	0.0196	156.80
581500080003		NITROFURANTOINA 100 mg TAB -				1500.000000	0.110000	165.00	0.11	165.00
583800700003		ALUMINIO HIDROXIDO + MAGNESIO HIDROXIDO 400 - 400 mg/5 mL SUS 150 mL -				300.000000	1.730000	519.00	1.73	519.00
583800720003		RANITIDINA 25 MG/ML INY 2 ML -				400.000000	0.250000	100.00	0.25	100.00
583800750001		DIMENHIDRINATO 50 MG INY 5 ML -				500.000000	0.782000	391.00	0.782	391.00
584800620003		HALOPERIDOL DECANOATO 50 MG INY 1 ML -				2000.000000	17.750000	35,500.00	17.75	35,500.00
584900280002		DIAZEPAM 10 mg TAB -				20000.000000	0.030000	600.00	0.03	600.00
584900280003		DIAZEPAM 5 MG/ML INY 2 ML -				500.000000	0.509600	254.80	0.5096	254.80
584900300001		MIDAZOLAM 5 MG INY 5 ML -				500.000000	0.764400	382.20	0.7644	382.20
585000510002		DEXTROMETORFANO BROMHIDRATO 15 MG/5 ML JBE 120 ML -				800.000000	1.100000	880.00	1.1	880.00
585100090002		POTASIO CLORURO 20 G/100 ML INY 10 ML -				300.000000	0.225400	67.62	0.2254	67.62
585100100011		SODIO CLORURO 900 MG/100 ML INY 1 L -				120.000000	2.000000	240.00	2	240.00
585200200001		CALCIO CARBONATO EQUIVALENTE 500 MG CALCIO TAB -				3000.000000	0.060000	180.00	0.06	180.00
586900060009		TRAMADOL 50 MG INY 1 ML -				100.000000	0.650600	65.06	0.6506	65.06
0001195	11/08/2015	DECDATA S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			41,284.66		41,284.66
740880370018		MONITOR LED 19.5 in -				10.000000	407.938000	4,079.38	407.938	4,079.38

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Agosto A : Agosto del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Agosto									582,184.53	
0001195	11/08/2015	DECDATA S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			41,284.66		41,284.66
740899500001		UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU -				10.000000	3720.528000	37,205.28	3720.528	37,205.28
0001196	11/08/2015	DATA LOCK E I R L	ASP	Compromiso	S/.			1,420.00		1,420.00
140400031089		SOFTWARE DE OFIMATICA				2.000000	710.000000	1,420.00	710	1,420.00
0001197	12/08/2015	METAX INDUSTRIA Y COMERCIO SAC.	ASP	Compromiso	S/.			4,588.00		4,588.00
536424060001		CAMILLA (OTRAS)				4.000000	561.000000	2,244.00	561	2,244.00
536424060045		CAMILLA DE POLIETILENO				4.000000	586.000000	2,344.00	586	2,344.00
0001198	12/08/2015	VILLA GAS S.R. LTDA.	MC	Compromiso	S/.			1,013.33		1,013.33
174200030016		GAS PROPANO X 45 KG -				8.000000	126.666659	1,013.33	126.666659	1,013.33
0001199	12/08/2015	ALMACENES GLOBAL S.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			197.99		197.99
710300120111		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS				2.000000	1.810000	3.62	1.81	3.62
710600040024		FOLDER MANILA TAMAÑO A4				2.000000	5.062269	10.12	5.062269	10.12
715000110030		ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE				1.000000	28.308990	28.31	28.30899	28.31
716000010208		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL				50.000000	0.355000	17.75	0.355	17.75
716000060378		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA				30.000000	3.127800	93.83	3.1278	93.83
716000060389		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA				10.000000	1.234000	12.34	1.234	12.34
718500050001		CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100				2.000000	0.696280	1.39	0.69628	1.39
718500100017		SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL				6.000000	5.105500	30.63	5.1055	30.63
0001200	12/08/2015	JWK REPRESENTACIONES GENERALES	ASP	Compromiso	S/.			1,533.00		1,533.00
411000090072		CORTADOR DE MICA				1.000000	725.700000	725.70	725.7	725.70
443600120040		MICA PARA ANILLAR TAMAÑO A4				3.000000	222.200000	666.60	222.2	666.60
443600130079		ESPIRAL DE PLASTICO 17 mm				6.000000	17.100000	102.60	17.1	102.60
443600130085		ESPIRAL DE PLASTICO 9 MM				3.000000	12.700000	38.10	12.7	38.10
0001201	12/08/2015	MEDROCK CORPORATION SOCIEDAD ANONIMA	ASP	Compromiso	S/.			1,251.00		1,251.00
583100370001		ATENOLOL 100 MG TAB				3000.000000	0.092000	276.00	0.092	276.00
586300010003		ORFENADRINA 100 mg TAB				3000.000000	0.325000	975.00	0.325	975.00
0001202	12/08/2015	ABL PHARMA PERU SAC	ASP	Compromiso	S/.			11,550.00		11,550.00
584800060001		OLANZAPINA 10 mg TAB - UNIDAD X UNIDAD				3000.000000	3.850000	11,550.00	3.85	11,550.00
0001203	13/08/2015	MEGA SOLUTION SOCIEDAD ANONIMA	ASP	Compromiso	S/.			869.80		869.80
199200050183		ROSETA DE 2 PUNTOS CAT 6				20.000000	3.500000	70.00	3.5	70.00
199200050307		CONECTOR RJ45 CAT 6				200.000000	0.800000	160.00	0.8	160.00
199200140043		CABLE UTP CAT 6 X 300 M				2.000000	319.900000	639.80	319.9	639.80
0001204	13/08/2015	RICOHPIER E.I.R.L	ASP	Compromiso	S/.			168.00		168.00
201700030277		ESQUINERO PARA CANALETA DE PVC DE 24 mm X 14 mm				20.000000	0.450000	9.00	0.45	9.00
201700030770		CANALETA DE PLASTICO 14 mm X 24 mm X 2.00 m				50.000000	3.000000	150.00	3	150.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Agosto A : Agosto del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Agosto									582,184.53	
0001204	13/08/2015	RICOHPIER E.I.R.L	ASP	Compromiso	S/.			168.00		168.00
201700030877		RINCONERO PARA CANALETA DE PVC 14 mm X 24 mm				20.000000	0.450000	9.00	0.45	9.00
0001205	13/08/2015	DATA LOCKE I R L	ASP	Compromiso	S/.			1,014.00		1,014.00
199100100273		PATCH CORD CAT 6 X 3 m				20.000000	12.500000	250.00	12.5	250.00
199200050075		JACK CAT - 6 (RJ-45)				100.000000	7.500000	750.00	7.5	750.00
805200010035		PRECINTO DE SEGURIDAD DE PLASTICO DE 2" APROX.				100.000000	0.140000	14.00	0.14	14.00
0001206	13/08/2015	MUEBLES VILLA EL SALVADOR SA.	ASP	Compromiso	S/.			2,520.00		2,520.00
746483900068		SILLA GIRATORIA DE METAL ERGONOMICA CON BRAZOS				6.000000	420.000000	2,520.00	420	2,520.00
0001207	13/08/2015	JWK REPRESENTACIONES GENERALES	ASP	Compromiso	S/.			1,354.80		1,354.80
139000150013		MAQUINA DE AFEITAR DESCARTABLE DOBLE HOJA				348.000000	2.600000	904.80	2.6	904.80
139200160189		PAPEL TOALLA DE 22 cm X 20 cm X 50 HOJAS				300.000000	1.500000	450.00	1.5	450.00
0001208	13/08/2015	JWK REPRESENTACIONES GENERALES	ASP	Compromiso	S/.			1,480.70		1,480.70
139200120042		PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) BLANCO DE DOBLE HOJA				1742.000000	0.850000	1,480.70	0.85	1,480.70
0001210	13/08/2015	ROJAS DOMINGUEZ DIOGENES SILVIO/C	ASP	Compromiso	S/.			1,192.00		1,192.00
716000080013		SELLO DE JEBE TAMAÑO ESPECIAL				2.000000	45.000000	90.00	45	90.00
716000080017		POLIMERO PARA SELLOS				1.000000	12.000000	12.00	12	12.00
716000080104		SELLO AUTOENTINTABLE DE 30 MM X 30 MM APROX.				1.000000	35.000000	35.00	35	35.00
716000080106		SELLO AUTOENTINTABLE DE 60 MM X 40 MM APROX.				4.000000	50.000000	200.00	50	200.00
716000080113		SELLO AUTOENTINTABLE DE 47 MM X 18 MM APROX.				9.000000	30.000000	270.00	30	270.00
716000080139		SELLO AUTOENTINTABLE DE 41 MM X 24 MM APROX.				3.000000	40.000000	120.00	40	120.00
716000080149		SELLO AUTOENTINTABLE DE 58 MM X 22 MM APROX.				12.000000	35.000000	420.00	35	420.00
716000080168		SELLO AUTOENTINTABLE DE 40 mm X 40 mm APROX.				1.000000	45.000000	45.00	45	45.00
0001211	14/08/2015	JWK REPRESENTACIONES GENERALES	ASP	Compromiso	S/.			1,800.00		1,800.00
207300060186		MICA TRANSPARENTE 4 mm X 1.20 m X 1.80 m				3.000000	250.000000	750.00	250	750.00
642900010049		ALFOMBRA EN MICROPOROSO DE 15 MM X 60 CM X 60 CM X 6				2.000000	35.000000	70.00	35	70.00
791900030076		COLCHON DE 1 PLAZA				4.000000	245.000000	980.00	245	980.00
0001212	14/08/2015	VELA TIHUAY, ANGELICA	ASP	Compromiso	S/.			4,841.40		4,841.40
030200070086		BARRA DE ACERO 1 in X 1.10 m APROX.				1.000000	36.000000	36.00	36	36.00
033900010002		ALAMBRE DE FIERRO NEGRO N° 16 (AL PESO)				10.000000	3.500000	35.00	3.5	35.00
150200480011		CLAVO DE FIERRO DE 2" (AL PESO)				10.000000	3.600000	36.00	3.6	36.00
150200480014		CLAVO DE FIERRO DE 4" (AL PESO)				10.000000	3.600000	36.00	3.6	36.00
150200480022		CLAVO DE FIERRO DE 3" (AL PESO)				10.000000	3.600000	36.00	3.6	36.00
203400020003		ARENA GRUESA				11.000000	74.300000	817.30	74.3	817.30
203400040016		CEMENTO PORTLAND TIPO I X 42.50 KG				100.000000	22.400000	2,240.00	22.4	2,240.00
203400070040		PIEDRA CHANCADA				12.000000	80.200000	962.40	80.2	962.40

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Agosto A : Agosto del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Agosto									582,184.53	
0001212	14/08/2015	VELA TIHUAY, ANGELICA	ASP	Compromiso	S/.			4,841.40		4,841.40
203400080006		YESO X 18 kg				10.000000	7.600000	76.00	7.6	76.00
410200020011		BADILEJO 3 in				2.000000	3.600000	7.20	3.6	7.20
410200050008		PLANCHA PARA BATIR				3.000000	9.500000	28.50	9.5	28.50
410600020045		CINCEL PLANO DE 3/4"				10.000000	7.000000	70.00	7	70.00
410600020115		CINCEL DE PUNTA ACERADA 3/4 in X 30 cm				10.000000	16.100000	161.00	16.1	161.00
410600050004		LAMPA TIPO CUCHARA				6.000000	17.000000	102.00	17	102.00
416000030053		MARTILLO DE UÑA DE 20 oz				2.000000	44.000000	88.00	44	88.00
646100080018		TINA BATEA DE PLASTICO X 25 L				3.000000	22.000000	66.00	22	66.00
963400070002		MANGUERA DE PVC DE 1/2"				20.000000	2.200000	44.00	2.2	44.00
0001213	14/08/2015	VELA TIHUAY, ANGELICA	ASP	Compromiso	S/.			1,096.90		1,096.90
203400020003		ARENA GRUESA				13.000000	74.300000	965.90	74.3	965.90
410200020011		BADILEJO 3 in				1.000000	3.500000	3.50	3.5	3.50
416000020003		COMBA DE 4 LB				5.000000	15.500000	77.50	15.5	77.50
419500020013		NIVEL DE ALUMINIO DE 50 CM				2.000000	25.000000	50.00	25	50.00
0001214	14/08/2015	JWK REPRESENTACIONES GENERALES	ASP	Compromiso	S/.			1,300.00		1,300.00
503300110006		SOGA DE NYLON DE 1"				200.000000	6.500000	1,300.00	6.5	1,300.00
0001218	14/08/2015	DECDATA S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			4,185.21		4,185.21
740880370001		MONITOR LED				1.000000	413.540000	413.54	413.54	413.54
740899500001		UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU				1.000000	3771.670000	3,771.67	3771.67	3,771.67
0001219	14/08/2015	DECDATA S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			4,185.21		4,185.21
740880370001		MONITOR LED				1.000000	413.540000	413.54	413.54	413.54
740899500001		UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU				1.000000	3771.670000	3,771.67	3771.67	3,771.67
0001220	14/08/2015	TECNOFARMA S A	ASP	Compromiso	S/.			5,070.00		5,070.00
584800080002		QUETIAPINA 100 mg TAB - UNIDAD X UNIDAD				3000.000000	1.690000	5,070.00	1.69	5,070.00
0001221	14/08/2015	G & N ROJAS S.A.	ASP	Compromiso	S/.			860.00		860.00
283400060055		BATERIA 15 PLACAS 12 V				1.000000	300.000000	300.00	300	300.00
283400060056		BATERIA 13 PLACAS 12 V				2.000000	280.000000	560.00	280	560.00
0001222	14/08/2015	DATA LOCKE I R L	ASP	Compromiso	S/.			180.00		180.00
767500590014		MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/8 UIT) DE 64 GB				2.000000	90.000000	180.00	90	180.00
0001223	14/08/2015	VELA TIHUAY, ANGELICA	ASP	Compromiso	S/.			3,300.00		3,300.00
208400030002		CAÑO DE LAVATORIO X 1/2"				20.000000	165.000000	3,300.00	165	3,300.00
0001224	14/08/2015	MEDROCK CORPORATION SOCIEDAD AI	ASP	Compromiso	S/.			430.00		430.00
583000460001		PROPRANOLOL CLORHIDRATO 40 MG TAB				10000.000000	0.043000	430.00	0.043	430.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Agosto A : Agosto del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Agosto									582,184.53	
0001225	14/08/2015	LATINA IMPORT S.A.	ASP	Compromiso	S/.			181.20		181.20
716000060375		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA				60.000000	3.020000	181.20	3.02	181.20
0001226	14/08/2015	TRUMISA GRAFICA PUBLICITARIA S.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			8,005.00		8,005.00
470300140287		GIGANTOGRAFIA EN BANNER				1.000000	225.000000	225.00	225	225.00
475100040271		FOLDER IMPRESO EN CARTULINA FOLCOTE TAMAÑO A4				200.000000	2.900000	580.00	2.9	580.00
716000010309		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA GRUESA CON LOGOTIPO COLOR NEGRO				200.000000	2.000000	400.00	2	400.00
890300010034		MALETIN DE LONA CON CORREA TIPO BOLSO				200.000000	34.000000	6,800.00	34	6,800.00
0001227	14/08/2015	JUAN BARZOLA ORTEGA	ASP	Compromiso	S/.			530.00		530.00
091100060050		NECTAR DE FRUTAS X 235 mL -				200.000000	1.300000	260.00	1.3	260.00
097900090108		KEKE X 55 g APROX. -				200.000000	1.350000	270.00	1.35	270.00
0001228	14/08/2015	GRAFICA PITTMAN E.I.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			550.00		550.00
475100014842		CERTIFICADO				200.000000	2.750000	550.00	2.75	550.00
0001239	21/08/2015	SERVICIOS SEÑOR DE HUANCA S.A.	ASP	Compromiso	S/.			1,920.00		1,920.00
133000240029		LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 1 L -				300.000000	2.500000	750.00	2.5	750.00
139200160189		PAPEL TOALLA DE 22 cm X 20 cm X 50 HOJAS -				300.000000	3.900000	1,170.00	3.9	1,170.00
0001240	21/08/2015	FORESTAL ROLAN EIRL	ASP	Compromiso	S/.			1,830.77		1,830.77
207200030403		MADERA TORNILLO 4 in X 4 in X 4 m				10.000000	117.410000	1,174.10	117.41	1,174.10
207200031210		MADERA TORNILLO 30 cm X 1 1/2 in X 3 m				7.000000	93.810000	656.67	93.81	656.67
0001241	21/08/2015	FORESTAL ROLAN EIRL	ASP	Compromiso	S/.			1,219.53		1,219.53
207200031210		MADERA TORNILLO 30 cm X 1 1/2 in X 3 m				13.000000	93.810000	1,219.53	93.81	1,219.53
0001245	26/08/2015	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			239.80		239.80
166600050030		TERMO PARA LIQUIDO X 2.2 L CON SIFON				2.000000	119.900000	239.80	119.9	239.80
0001246	26/08/2015	MUEBLES VILLA EL SALVADOR SA.	ASP	Compromiso	S/.			840.00		840.00
746483900043		SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS TIPO GERENCIAL				1.000000	420.000000	420.00	420	420.00
746483900068		SILLA GIRATORIA DE METAL ERGONOMICA CON BRAZOS				1.000000	420.000000	420.00	420	420.00
0001247	26/08/2015	QUINCHO HUAMAN ALFREDO LUCHO	ASP	Compromiso	S/.			6,880.00		6,880.00
791400080124		CARPA DE LINO PESADO CON PISO 3.00 m X 6.00 m X 10.00 m				1.000000	6880.000000	6,880.00	6880	6,880.00
0001248	26/08/2015	EMPRESA COMERCIALIZADORA SUITO	ASP	Compromiso	S/.			420.00		420.00
091100060050		NECTAR DE FRUTAS X 235 mL				200.000000	1.040000	208.00	1.04	208.00
097900090108		KEKE X 55 g APROX.				200.000000	1.060000	212.00	1.06	212.00
0001249	26/08/2015	HMC MEDIC PERU S.A.C	ASP	Compromiso	S/.			990.00		990.00
602206520001		BALANZA DE PIE CON TALLIMETRO				1.000000	990.000000	990.00	990	990.00
0001250	26/08/2015	INDUSTRIAS METALICAS VASQUEZ Y AS	ASP	Compromiso	S/.			1,400.00		1,400.00
536415730001		CAMA CLINICA METALICA RODABLE				1.000000	1400.000000	1,400.00	1400	1,400.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Agosto A : Agosto del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Agosto										582,184.53
0001251	27/08/2015	J E DISTRIBUIDORA MEDICA DEL SUR S	MC	Compromiso	S/.			13,455.00		13,455.00
710600140053		PORTA HISTORIA CLINICA DE ALUMINIO TAMAÑO OFICIO				299.000000	45.000000	13,455.00	45	13,455.00
0001252	27/08/2015	RED FERRETERA INDUSTRIAL S.A.C	ASP	Compromiso	S/.			265.10		265.10
154900040006		CERRADURA ELECTRICA CON BOTON				1.000000	256.200000	256.20	256.2	256.20
283400030011		PULSADOR VISIBLE				1.000000	8.900000	8.90	8.9	8.90
0001253	27/08/2015	ALMACENES GLOBAL S.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			38,902.29		38,902.29
767400060354		TONER PARA IMPRESORA HP LASER 1010 COD. REF. Q2612A NEGRO				18.000000	292.498333	5,264.97	292.498333	5,264.97
767400060896		TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET PRO P1606DN COD.REF. CE278A				115.000000	292.498434	33,637.32	292.498434	33,637.32
0001254	27/08/2015	LATINA IMPORT S.A.	ASP	Compromiso	S/.			3,622.22		3,622.22
767400060858		TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE255X NEGRO				4.000000	905.555000	3,622.22	905.555	3,622.22
0001255	27/08/2015	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			590.00		590.00
952282870001		TELEFONO				10.000000	59.000000	590.00	59	590.00
0001256	27/08/2015	OXIMEDIC S.A.C.	ASP	Pendiente	S/.			7.67		7.67
580100160002		OXIGENO GAS MEDICINAL -				1.000000	7.670000	7.67	7.67	7.67
0001257	27/08/2015	QUIMICA SUIZA S.A.	LP	Compromiso	S/.			5,940.00		5,940.00
587700050001		METILFENIDATO 10 MG TAB -				6000.000000	0.990000	5,940.00	0.99	5,940.00
0001258	27/08/2015	PROVERSAL S.R.L.	LP	Compromiso	S/.			712.60		712.60
583800660004		SODIO FOSFATO DIBASICO + SODIO FOSFATO MONOBASICO 6 G/16 G ENM 133 ML -				48.000000	8.700000	417.60	8.7	417.60
586300010002		ORFENADRINA 30 mg/mL INY 2 mL - PAQUETE X 20 UNIDAD				500.000000	0.590000	295.00	0.59	295.00
0001259	27/08/2015	ROKER PERU S.A.	LP	Compromiso	S/.			3,888.00		3,888.00
583600190021		YODO POVIDONA 8.5 G/100 ML ESPUMA 1 L -				72.000000	14.000000	1,008.00	14	1,008.00
583600190038		YODO POVIDONA 10 G/100 ML SOL 1 L -				72.000000	14.500000	1,044.00	14.5	1,044.00
583600220011		CLORHEXIDINA 4 G/100 ML SOL 1 L -				72.000000	25.500000	1,836.00	25.5	1,836.00
0001260	28/08/2015	OXIMEDIC S.A.C.	ASP	Pendiente	S/.			7.67		7.67
580100160002		OXIGENO GAS MEDICINAL -				1.000000	7.670000	7.67	7.67	7.67
0001261	31/08/2015	DECDATA S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			4,198.11		4,198.11
740880370001		MONITOR LED -				1.000000	414.820000	414.82	414.82	414.82
740899500001		UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU -				1.000000	3783.290000	3,783.29	3783.29	3,783.29
0001266	31/08/2015	WB & COMPAÑIA SERVICIOS EMPRESAS I	ASP	Compromiso	S/.			276.50		276.50
090600030485		CAFE INSTANTANEO DESCAFEINADO X 50 g -				3.000000	8.650000	25.95	8.65	25.95
091100010160		BEBIDA GASEOSA X 2.25 L OSCURA -				35.000000	5.730000	200.55	5.73	200.55
096800010229		GALLETA SALADA X 22 G APROX. -				100.000000	0.500000	50.00	0.5	50.00
0001267	31/08/2015	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C	ASP	Compromiso	S/.			434.50		434.50
090600030027		CAFE INSTANTANEO X 200 G -				3.000000	22.500000	67.50	22.5	67.50
091100010156		BEBIDA GASEOSA X 2.25 L AMARILLA -				30.000000	6.000000	180.00	6	180.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Agosto A : Agosto del : 2015

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Agosto									582,184.53	
0001267	31/08/2015	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C	ASP	Compromisc S/.				434.50		434.50
091100020028		AGUA MINERAL SIN GAS X 2.5 L -				30.000000	2.600000	78.00	2.6	78.00
096800010173		GALLETA DE SODA X 48 G APROX. -				100.000000	0.450000	45.00	0.45	45.00
096800010205		GALLETA DULCE X 30 G APROX. -				100.000000	0.550000	55.00	0.55	55.00
099600090013		ANIS FILTRANTE X 100 SOBRES -				1.000000	4.500000	4.50	4.5	4.50
099600090020		MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES -				1.000000	4.500000	4.50	4.5	4.50
0001268	31/08/2015	EMPRESA COMERCIALIZADORA SUITO :	ASP	Compromisc S/.				69.00		69.00
093100030020		CARAMELO DE MENTA				12.000000	5.750000	69.00	5.75	69.00
							Total General		582,184.53	